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Kiinteistöpäällikkö ja tekninen johtaja ovat pitäneet katselmuksia Kärkölän 
keskuspuistossa touko- ja kesäkuussa. Katselmuksien yhteydessä on 
todettu, että Kärkölän keskuspuisto vaatii perusparannuksen sekä 
toiminnallisia muutoksia. Kärkölän keskuspuiston toteutussuunnitelma 
tilattiin kesäkuussa FCG Finnish Consulting Group Oy:ltä ja 
puistosuunnitelmaehdotus on valmistunut perjantaina 9.9.2022.  
 
Puistosuunnitelmaehdotuksessa keskuspuisto on jaettu toiminnalliseen 
puisto-osaan sekä oleskelupuistoon. Tämän lisäksi puistoon on lisätty 
pääsuunnanmukainen esteetön, talvikunnossapidettävä ja turvallisuutta 
lisäävä valaistu pääreitti.  
 
Oleskelupuistoon on esitetty mm. kirsikkametsää, omenatarhaa sekä 
avointa tilaa, joka mahdollistaa mm. pelailun ja oleskelun nurmialueella. 
Toiminnallinen puoli sisältää säilytettävän, aidatun leikkipuistoalueen, 
kunnostettavan huvimajan, nuorisolle katukorista ja oleskelua sekä 
grillialueen. Tämän lisäksi toiminnallinen puoli sisältää petankki- ja 
bocchia peliin erilliset pelikentät. 
 
Tekninen johtaja arvioi Kärkölän keskuspuiston kustannuksiksi 
suunnittelun osalta 21 300,00 € ja rakentamisen 121 000,00 €, josta 
Etpähän rahaa on myönnetty toimintojen kehittämiseen 25 000,00 €.   
 
Kustannukset jakautuvat seuraavasti: 
 
Kustannuslaskelma 
  
Kulkuväylät  10 000 € 
Leikkipaikan aitaus ja alustan parannus   9 000 € 
Katukoripallokenttä 13 400 € 
Petankki+boccia pelikentät 14 800 € 
Kasvillisuuden lisäys 45 000 € 
Puistokalusteet 15 000 € 
Valaistuksen parannus 14 000 € 
   
Yhteensä  121 200 €  
 
Kustannusarviot tarkentuvat suunnitelmien valmistuttua, jonka jälkeen 
kohdetta esitetään kunnan investointeihin 2023-2027. 

 
Suunnitelmaehdotus asetetaan julkisesti nähtäville vähintään 14 päivän 
ajaksi, arvioidusti ajalle 4.10.-18.10.2022. Suunnitelman nähtäville 
asettamisen hyväksyy Kärkölän kunnan tekninen lautakunta.  
 



Nähtävilläolosta ilmoitetaan suunniteltuun alueeseen rajoittuvien 
kiinteistöjen omistajille ja haltijoille. Lisäksi nähtävillä olosta tiedotetaan 
kuulutuksella kunnan verkkosivuilla sekä Otakantaa.fi-palvelussa. 
Nähtävillä olon aikana suunnitelmaehdotuksesta voi jättää kommentteja ja 
muistutuksia. Kommentit ja muistutukset huomioidaan, kun 
puistosuunnitelmaehdotus viimeistellään puistosuunnitelmaksi.  
 
Puistosuunnitelman hyväksymisestä päättää nähtävilläolon jälkeen tekninen 
lautakunta. Teknisen lautakunnan päätöksestä lähetetään pöytäkirjaote 
asianosaisille (rajautuvat kiinteistöt sekä muistutuksen jättäneet). 
Pöytäkirjaotteen lisäksi postitetaan suunnitelmaselostus, pienennös 
suunnitelmasta sekä valitusosoite hallinto-oikeudelle. Em. suunnitelmien 
päätöksistä mahdollisesti tehdyt valitukset käsitellään hallinto-oikeudessa. 

 
Esittelijä tekninen johtaja Emilia Lehikoinen 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää asettaa puistosuunnitelmaehdotuksen 

nähtäville ajalle 4.10.2022- 18.10.2022. 
 

Päätös Tekninen lautakunta päätti yksimielisesti hyväksyä päätösehdotuksen. 
 
Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto 


